т
Совет городского поселения «Борзинское»

РЕШЕНИЕ

27 декабря 2012 г. № 80
г.Борзя

Об утверждении Правил землепользования и застройки городского
поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район»

В соответствии с п. 21 ст. 14 Федерального Закона « Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
от 6 октября 2003 года № 131-ФЭ, ст. 39, 40, пп. 21 п. 1 ст. 9 Устава
городского поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский
район» Совет городского поселения «Борзинское» р е ш и л :

1. Утвердить Правила землепользования и застройки городского
поселения «Борзинское» муниципального района «Борзинский район».

2. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования
(обнародования).